
6.05.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fd8f578-fa39-448f-8aec-77435fed49d8 1/3

Ogłoszenie nr 510086883-N-2019 z dnia 06-05-2019 r.

Gmina Iłowo-Osada: Doposażenie miejsca rekreacji w msc. Iłowo-Osada, ul. Akacyjna, dz. nr
1038 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
tak 
Nazwa projektu lub programu 
Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 527910-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Iłowo-Osada, Krajowy numer identyfikacyjny 13037812000000, ul. Wyzwolenia  5, 13-240  Iłowo-Osada, woj. warmińsko-
mazurskie, państwo Polska, tel. 23 654 14 60, e-mail sekretariat@ugilowo-osada.pl, faks 23 654 10 14. 
Adres strony internetowej (url): https://biuletyn.net/ilowo-osada 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Doposażenie miejsca rekreacji w msc. Iłowo-Osada, ul. Akacyjna, dz. nr 1038

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
RI. 271.2.2019.PN

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny
produkt, usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiot zamówienia polega na wykonaniu robót budowlanych w zakresie: Doposażenie miejsca rekreacji w msc. Iłowo-Osada, ul.
Akacyjna, dz. nr 1038 1. Przedmiot zamówienia obejmuje do wykonania prace w następującym zakresie m.in.: a) Usunięcie warstwy
humusu, b) Wykonanie nawierzchni z kostki betonowej c) Wykonanie nawierzchni utwardzonej d) Ustawienie obrzeży betonowych 20x6
e) Montaż elementów małej architektury, f) Montaż elementów placu zabaw, g) Montaż siłowni zewnętrznej, W zakresie szczegółowym
roboty obejmować będą wykonanie przedmiotowego zadania w oparciu o dokumentację techniczną stanowiącą załącznik nr 1 do SIWZ,
przedmiar robót załącznik nr 2 do SIWZ i ST załącznik nr 3 do SIWZ. Szczegółowy zakres robót określony został w dokumentacji
technicznej, specyfikacji technicznej wykonania robót. Przedmiar robót, stanowi formę pomocniczą i poglądową do sporządzenia oferty.
Wszystkie materiały nie nadające się do użytku Wykonawca zabierze na własny koszt we własne miejsce składowania. Uwaga: Zalecana
wizja w zakresie robót oraz dokonanie sprawdzenia wymiarów obiektu celem weryfikacji wielkości i zakresu robót. Wymagane dokonanie
zabezpieczenia w obrębie wykonywanych robót oraz prawidłowe jego oznakowanie. Zamawiający wymaga aby Wykonawca robót
zapewnił osobę pełniącą funkcję kierownika budowy/robót posiadający uprawnienia budowlane w specjalności konstrukcyjno-budowalnej.
Wykonawca ma obowiązek zabezpieczenia i utrzymania terenu robót. 2. Przedmiot zamówienia w zakresie szczegółowym określa
dokumentacja projektowa dla robót budowlanych nie wymagających pozwolenia na budowę tj. a) Załącznik nr 1 SIWZ: Dokumentacja
techniczna, b) Załącznik nr 2 SIWZ: Przedmiar robót, stanowiący formę poglądową i uzupełniającą przedmiotu zamówienia. c) Załącznik nr
3 SIWZ: Specyfikacja Techniczna Odbioru i Wykonania Robót Budowlanych, Wykonawca zapewni obsługę geodezyjną na cykl realizacji
zamówienia.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45111291-4

Dodatkowe kody CPV: 45112723-4, 45112710-5, 45000000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Zamawiający zawiadamia, że działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.
Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.) unieważnia niniejsze postępowanie. Uzasadnienie faktyczne: W wyznaczonym przez Zamawiającego
terminie do składania ofert na realizację przedmiotowego zadania, tj. do dnia 05.04.2019 r. do godziny 11:00, do Zamawiającego wpłynęły 4
oferty. Otwarcie ofert odbyło się 05.04.2019 r. o godz. 11:15. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj. 84 810,00 zł brutto. W dniu 25 kwietnia 2019r. Rada Gminy Iłowo-Osada podjęła Uchwałę nr
VIII/44/19 w sprawie zmiany budżetu Gminy na 2019r. zwiększając kwotę przeznaczoną na realizację zamówienia do kwoty 96 310,00 zł. W
przedmiotowym postępowaniu ofertę złożyły następujące firmy: 1. MAPERIS Piotr Brzeziński, ul. Królewiecka 25, lok. 20, 09-402 Płock ; 2.
NOVUM Sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno; 3. HALTOM SPORT Tomasz Tylicki, ul. Jasna 1A, 06-500
Mława; 4. FIOR Sp. z o.o., ul. Odkrywców 1-3/5, 53-212 Wrocław; Cena najniższej oferty mieści się w kwocie, jaką Zamawiający zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie realizacji zadania. Gmina Iłowo-Osada, działając na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn zm.), w związku z art. 78 Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z
2018 r. poz. 1025) w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na doposażenie miejsca rekreacji w msc. Iłowo-
Osada, ul. Akacyjna, dz. nr 1038, informuje, że oferta Wykonawcy: NOVUM Sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100
Szczytno została odrzucona. Oferta Wykonawcy: NOVUM Sp. z o.o., sp. komandytowa, ul. Bolesława Chrobrego 1, 12-100 Szczytno, ze
względu na brak podpisów złożonych w ofercie oraz w załącznikach (oświadczeniach) przez osoby uprawnione/umocowane w związku z art.
78 KC została odrzucona przez Zamawiającego na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 1 i 8 ustawy PZP. W toku ustalenie Zamawiający stwierdził, że
brak podpisów pod ofertą obarczony jest istotnym błędem. Zamawiający stwierdza bowiem, że oferta w ogóle nie została podpisana.



6.05.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fd8f578-fa39-448f-8aec-77435fed49d8 2/3

Tymczasem parafka bez pieczęci imiennej znajdująca się w załączonym kosztorysie nie pozwala stwierdzić, czy osoba ją składająca jest osobą
uprawnioną do jej złożenia. Wobec powyższego ofertę uznaje się za nieważną. Uzasadnienie prawne: Mając na uwadze powyższe,
Zamawiający działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r.
poz. 1986 z późn zm.) unieważnia niniejsze postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w związku z tym, iż cena najkorzystniejszej
oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



6.05.2019 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4fd8f578-fa39-448f-8aec-77435fed49d8 3/3

 

Drukuj


